С целью повышения эффективности реализации муниципальной программы

«Управление ресурсами  Поедугинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Управление ресурсами  Поедугинского сельского поселения»,

утвержденную Постановлением Администрации Поедугинского сельского

поселения от 01.11.2016 № 156 «Об утверждении муниципальной программы

Поедугинского сельского поселения «Управление ресурсами Поедугинского

сельского поселения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте Суксунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района –

глава Администрации

Суксунского муниципального района                                              П.Г. Третьяков

06.09.2019 414

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Управление ресурсами
Поедугинского сельского
поселения»

 УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

Суксункого муниципального района

От 06.09.2019 № 414

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу

«Управление ресурсами Поедугинского сельского поселения», утвержденную

Постановлением Администрации Поедугинского сельского поселения от

01.11.2016 № 156 «Об утверждении муниципальной программы

Поедугинского сельского поселения «Управление ресурсами  Поедугинского

сельского поселения» (далее - Программа).

1. В паспорте Программы:

1.1. позицию:

« Участники

программы

Администрация Суксунского муниципального района

»

изложить в следующей редакции:

« Участники

программы

Администрация Суксунского муниципального района

МКУ «Управление ЖКХ»

»

1.2. позиции:

« Объемы и

источники

финансирования

программы

Источники

финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           586,50 1044,4 751,18 2382,08

 Бюджет Поедугинского

сельского поселения

586,50 1044,4 751,18 2382,08

 Федеральный бюджет  0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0 »

изложить в следующей редакции:

« Объемы и

источники

финансирования

программы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           586,50 1044,4 652,18 2283,08

 Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

586,50 1044,4 652,18 2283,08

 Федеральный бюджет  0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0

 Внебюджетные

источники

0 0 0 0

»

1.3. В разделе 9 программы:

1.3.1. абзац первый изложить в следующей редакции:

  «Общий объем средств на реализацию муниципальной программы – 2283,08

тыс. рублей. В том числе по годам:

2017–586,50 тыс. руб.;

2018 – 1044,40 тыс. руб.;

2019 – 652,18 тыс. руб.»

1.3.2. позиции:

« Источник финансирования Расходы, тыс. руб.

 2017 2018 2019 Итого

 Всего:

В т.ч.

586,5 1044,4 751,18 2382,08

 Бюджет Поедугинского сельского

поселения

586,5 1044,4 751,18 2382,08

  Федеральный бюджет 0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0

 Внебюджетные средства 0 0 0 0 »

изложить в следующей редакции

« Источник финансирования Расходы, тыс. руб.

 2017 2018 2019 Итого

 Всего:

В т.ч.

586,5 1044,4 652,18 2283,08

 Бюджет Поедугинского сельского поселения 586,5 1044,4 652,18 2283,08

  Федеральный бюджет 0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0

 Внебюджетные средства 0 0 0 0 »

2. В паспорте Подпрограммы «Управление имуществом Поедугинского

сельского поселения»:

2.1. позицию:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района

»

изложить в следующей редакции:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района

МКУ «Управление ЖКХ»

»

2.2. позиции:

« Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           296,50 844,40 701,18 1842,08

 бюджет Поедугинского

сельского поселения

296,50 844,40 701,18 1842,08

 Федеральный бюджет   0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0

 Внебюджетные

источники

0 0 0 0
»

изложить в следующей редакции:

«  Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           296,50 844,40 602,18 1743,08

 бюджет Поедугинского

сельского поселения

296,50 844,40 602,18 1743,08

 Федеральный бюджет   0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0

 Внебюджетные

источники

0 0 0 0 »

2.3. абзац второй раздела 7 изложить в следующей редакции:

    «Общая сумма ассигнований на финансирование Подпрограммы составляет

1743,08 тысяч рублей в том числе по годам:

Источник финансирования Расходы, тыс. руб.

2017 2018 2019 Итого

Всего:

В т.ч.

286,50 844,40 602,18 1743,08

Бюджет Поедугинского сельского

поселения

286,50 844,40 602,18 1743,08

 Федеральный бюджет 0 0 0 0

Краевой бюджет 0 0 0 0

Внебюджетные средства 0 0 0 0 »

3. В паспорте Подпрограммы «Управление земельными ресурсами

Поедугинского сельского поселения»

3.1.позицию:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района

»

изложить в следующей редакции:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района

МКУ «Управление ЖКХ»

»

 4. Приложения № 4 к программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящим изменениям.

5. Приложение № 8 к программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящим изменениям.